证券代码：002292        证券简称：奥飞动漫      公告编号：2009-014

广东奥飞动漫文化股份有限公司

关于开通投资者关系互动平台的公告
本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

为提高公司投资者关系管理水平，加强与投资者的双向沟通，及时了解、满足

投资者的信息需求，保障投资者的知情权和其他合法权益，公司近日正式推出"

投资者关系互动平台"，网址为：http://chinairm.p5w.net/ssgs/index.jsp?code=002292，投

资者也可以通过本公司网站（www.gdalpha.com）上的投资者关系模块登陆。通过

该平台，投资者可及时了解公司最新动态、公告及实时行情，并可在线提问。此

外，公司将根据投资者的信息需求，通过该平台举办各种主题的在线交流活动，

敬请投资者关注，并踊跃参加。

特此公告

                                     广东奥飞动漫文化股份有限公司  董事会

                                              二 OO 九年十二月七日